

Vantaan opettajien ammattiyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Perustehtävä

VOAY on yleissivistävän koulutus- ja kasvatustalouden edunvalvoja Vantaalla

Toiminnan painopistealueet

Edunvalvonta	Tiedotus	Koulutus	Vapaa-aika	Vaikuttaminen
<p>Edunvalvontatoimikunta käsittelee sopimuksen ja palvelusuhteen ehtoihin liittyviä kysymyksiä ja toimii yhdistyksen edunvalvontaa tukien.</p> <p>Toimikunta ylläpitää ja vahvistaa yhdistyksen ja luottamusmiesten välistä yhteyttä.</p> <p>Yhdistys valvoo jäsentensä etuja paikallisella ja valtakunnallisella tasolla.</p>	<p>Tiedotustoimikunta huolehtii yhdistyksen tiedotuksesta (nettisivut, Facebook).</p> <p>Toimikunta koostaa ja julkaisee Vantaan opettaja-nettilehteä. Lisäksi kaksi kertaa vuodessa julkaistaan Vopettaja-lehti Opettaja-lehden liitteenä.</p> <p>Yhteysopettajien rooli viestinnässä on olennainen. Yhteysopettaja välittää tietoa jäsenten ja yhdistyksen hallituksen välillä.</p> <p>Hallitus kuuntelee jäsenistön näkemyksiä ja tarvittaessa voi tehdä esimerkiksi kyselyitä.</p>	<p>Järjestöasiaintoimikunta suunnittelee ja toteuttaa yhdistyksen järjestämät koulutustilaisuudet.</p> <p>Tavoitteena on järjestää jäsenille ja yhteysopettajille ajankohtaista koulutusta, joka lisää tietoutta mm. ammattiyhdistystoiminnasta, opettajan virka- ja työehtosopimusasioista sekä muista opettamiseen ja kasvattamiseen liittyvistä asioista.</p> <p>Tehdään läheistä yhteistyötä paikallisyhdistyksen ja alueyhdistyksen kanssa koulutustilaisuuksien järjestämisessä.</p> <p>Kannustetaan jäseniä osallistumaan myös paikallis- ja alueyhdistyksen koulutuksiin.</p>	<p>Vapaa-ajantoimikunta tarjoaa jäsenille monipuolista hyvinvointia edistävää kulttuuri-, liikunta- ja muuta virkistystoimintaa.</p> <p>Yhteisissä tapahtumissa jäsenille tarjotaan mahdollisuus verkostoitua vantaalaisten opettajien kanssa.</p> <p>Tavoitteenamme on saada jäsenemme liikkumaan aktiivisesti yhdessä ja kiinnittää monipuolisesti huomiota työhyvinvointiin. Tähän pyrimme tukemalla taloudellisesti yhdessä liikkuvien ryhmien osallistumista erilaisiin liikuntatapahtumiin.</p>	<p>Tavataan Kasvatuksen ja oppimisen toimialan edustajia ajankohtaisen tilanteen mukaan.</p> <p>Ylläpidetään ja vahvistetaan yhteyttä Vantaan poliittisiin päättäjiin opetuksen ja koulutuksen aseman kehittämiseksi.</p> <p>Yhdistys tekee vaikuttamistyötä paikallisella ja valtakunnallisella tasolla palvelusuhteen ehtoihin liittyvissä kysymyksissä.</p> <p>Hallituksen jäsenet kirjoittavat mielipidekirjoituksia, joita tarjotaan julkaistavaksi keskeisissä sanoma- ja aikakauslehdissä.</p> <p>Yhdistys pyrkii rekrytoimaan rehtoreita jäseniksi ja kutsuu heitä mukaan yhdistyksen toimintaan.</p>

